



Campingplatz Kröv – Saison 2026

Saisonzeiten: ganzjährig (Januar & Februar eingeschränkt nutzbar)

Kategorie	Leistung	Preis
Stellplatz Classic (bis ca. 100 qm)	Wohnwagen/Wohnmobil/Zelt groß inkl. 2 Pers.	32,00 €
	Strom 6 Ampere inkl.	inkl.
	Strom 16 Ampere nach Verbrauch	0,90 €/kWh
Zeltplatz Klein	inkl. 1 Person	20,00 €
	Auf Wunsch: Strom 6 Ampere	3,00 €

Tourist-Beitrag: Personen ab 16 Jahren 1,60 €, Kinder 6–15 Jahre 0,80 €

Unterkunft	Ausstattung	Preis
Safarizelt (max. 4 Pers.)	Küche, Dusche, WC, möbliert	100,00 €
Wohnmobilheim	inkl. 2 Pers., möbliert	80,00 €
Season Camper	inkl. 2 Pers., möbliert	100,00 €
Wohnwagen	inkl. 2 Pers., ohne Vorzelt	50,00 €

Leistung	Preis
Kinder bis 3 Jahre	kostenlos
Kinder 3–15 Jahre	4,00 €
Erwachsene ab 16 Jahre	6,00 €
Tagesgäste	3,00 €
Übernachtungsgäste	6,00 €
Hund	3,00 €
Zusatzauto	3,00 €
Motorrad	2,00 €
Autoanhänger klein	3,00 €
Waschmaschine	4,00 €
Wäschetrockner	4,00 €

Kostenlos für Sie:

Duschen, Toiletten, Waschraum und Spülen, Frischwasser, Entsorgung
Chemietoilette, Grauwasser WLAN, Müllgebühr.